
TREZOR NA ZBRANĚ 3 a 5gun

!!! VELMI DŮLEŽITÉ !!!
Jako první věc vytáhněte klíče s trezoru ven, a uschovejte.

Nastavení trezoru:
- odlepte izolepu se zajišťovacích čepů
- vložte baterie (4x R6S size AA 1,5V)
- zmačkněte červený spínač
- poté si na číselné klávesnici zvolte číselné
  heslo 3 až 8 číslic a zmačkněte písmeno E
- trezor je nastaven
- pro odemčení trezoru zvolte váš kód a stiskněte E

Trezor se odemyká zadáním čísel a potvrzení číslice E,
po té otočte točímcím zámkem ve směru hodinových
ručiček.

POZOR , při výměně baterií, musíte opět nastavit kód

Při slabých bateriích trezor signalizuje
na trezoru led diodou (středni nad 
číselníkem) cca 2 měsíce, po té se vybijí
v případě úplného vybití, 
použijte bezpečnostního klíče, zámek 
naleznete pod krytkou (viz obrázek)

 

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

TREZOR NA ZBRANĚ 3 a 5gun

!!! VELMI DŮLEŽITÉ !!!
Jako první věc vytáhněte klíče s trezoru ven, a uschovejte.

Nastavení trezoru:
- odlepte izolepu se zajišťovacích čepů
- vložte baterie (4x R6S size AA 1,5V)
- zmačkněte červený spínač
- poté si na číselné klávesnici zvolte číselné
  heslo 3 až 8 číslic a zmačkněte písmeno E
- trezor je nastaven
- pro odemčení trezoru zvolte váš kód a stiskněte E

Trezor se odemyká zadáním čísel a potvrzení číslice E,
po té otočte točímcím zámkem ve směru hodinových
ručiček.

POZOR , při výměně baterií, musíte opět nastavit kód

Při slabých bateriích trezor signalizuje
na trezoru led diodou (středni nad 
číselníkem) cca 2 měsíce, po té se vybijí
v případě úplného vybití, 
použijte bezpečnostního klíče, zámek 
naleznete pod krytkou (viz obrázek)

 


